

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2008

Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Przedstawienie Radzie Miejskiej w Nowej Rudzie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2008.2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola realizacji inwestycji – boisko wielofunkcyjne przy Miejskim Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Rudzie.2. Przygotowanie i przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji za 2007 rok.3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za rok 2007.2. Sporządzenie wniosku o uchwalenie absolutorium za rok 2007.3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola kompleksowa Gimnazjum Nr 1.2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola kompleksowa obiektów zarządzanych przez Centrum Turystyczno-Sportowe w zakresie umów z Urzędem Miasta.2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola kompleksowa Niepublicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2008 r.2. Kontrola kompleksowa Miejskiej Biblioteki Publicznej.3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja z wykonania uchwał Rady Miasta za I półrocze 2008 r.2. Kontrola realizacji planów remontów w jednostkach oświatowych.3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.
Październik	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola kompleksowa Miejskiego Ośrodka Kultury.2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.
Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola kompleksowa Szkoły Podstawowej Nr 7.2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2009 rok.2. Kontrola Polsko-Czeskiej Wyższej Szkoły Biznesu i Sportu „Collegium Glacense” w zakresie dotacji z Urzędu Miasta.3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.